CNPJ (MF) de nº 27.991.341/0001-22
ENDEREÇO:  R.  Adrianopolis,  nº  54,  Cep.:  59.124-430,  Potengi,
Natal/RN.
OBJETO:  Aquisição  parcelada  de  materiais  de  limpeza  e
higienização para atender as necessidades da Câmara Municipal no
exercício corrente.
VALOR TOTAL: R$ 16.241,00 (Dezesseis mil, duzentos e quarenta e
um reais).
BASE LEGAL: Artigo 24, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, com
as justificativas apensas ao processo de dispensa de licitação.
RECURSOS  ORÇAMENTÁRIOS"01.031.0001.2001-Manutenção  e
serviços  da  Câmara  Municipal-ND-3.3.90.30  –  “Materiais  de